
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (BRO - RHS)
Date: 19.10.2025 Location: Brocēnu sporta centrs Start time: 12:04 Game No.: 42

Referees
BRUCIS Matīss
ŠARKOVSKIS Daniels

Linespersons

Brocēni Rīgas HS 2013

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZĪLE Gabriels
3 ČASNOITS Armands

Goalkeepers
No. Surname, name
26 KUĻBAČNIJS Kirils
31 ZARAKOVSKIS Hektors

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F PETRUKS Edvards
6 D ATMATS Ernests
7 F MAZRIMS Ralfs C
8 F LŪSĒNS Jēkabs
9 F LĪCIS Hugo
10 D KONRĀDS Gustavs
13 D DAKŠA Dāvids Jānis A
14 F HEIZE Roberts
15 F MUZIKANTS Markuss
16 F ŽEREBCOVS Toms
20 F ŠIMANS Emīls
21 F KAROLS Valters A
24 D OZOLIŅŠ Rinalds
33 F DZIEMIDS Toms
35 D ZABAROVSKIS Jēkabs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F DAKTERS Heinrihs
8 D CORNDORFS Dominiks
9 F SATKOVS Bogdans
11 F VERBICKIS Edvards
12 D GRIGOROVIČS Haralds
14 F STRĒLNIEKS Alens
15 D JIRGENSONS Maiks
17 F JANKĒVIČS Ņikita C
19 F STAKENS Pauls
21 D TIMOŠENKO Timurs
22 D LONSKIS Andrejs
25 F JANSONS Roberts
27 F STARČENKO Nikita
28 F JEROFEJEVS Iļja
32 F VYSTAVNYI Daniil
33 F TITOVS Demids

Head coach:
ZĪLE Jānis

Head coach:
TELUŠKINS Sergejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 02.02.2026 (10:04) LHF_lineup_BRO_RHS_20251019_42_33392.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (BRO - RHS)
Date: 19.10.2025 Location: Brocēnu sporta centrs Start time: 12:04 Game No.: 42

Referees
BRUCIS Matīss
ŠARKOVSKIS Daniels

Linespersons

Brocēni Rīgas HS 2013

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZĪLE Gabriels
3 ČASNOITS Armands

Goalkeepers
No. Surname, name
26 KUĻBAČNIJS Kirils
31 ZARAKOVSKIS Hektors

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D ATMATS Ernests
13 D DAKŠA Dāvids Jānis A
33 F DZIEMIDS Toms
9 F LĪCIS Hugo
7 F MAZRIMS Ralfs C
24 D OZOLIŅŠ Rinalds
35 D ZABAROVSKIS Jēkabs
8 F LŪSĒNS Jēkabs
15 F MUZIKANTS Markuss
21 F KAROLS Valters A
10 D KONRĀDS Gustavs
20 F ŠIMANS Emīls
2 F PETRUKS Edvards
14 F HEIZE Roberts
16 F ŽEREBCOVS Toms

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D CORNDORFS Dominiks
12 D GRIGOROVIČS Haralds
15 D JIRGENSONS Maiks
21 D TIMOŠENKO Timurs
22 D LONSKIS Andrejs
7 F DAKTERS Heinrihs
9 F SATKOVS Bogdans
11 F VERBICKIS Edvards
14 F STRĒLNIEKS Alens
17 F JANKĒVIČS Ņikita C
19 F STAKENS Pauls
25 F JANSONS Roberts
27 F STARČENKO Nikita
28 F JEROFEJEVS Iļja
32 F VYSTAVNYI Daniil
33 F TITOVS Demids

Head coach:
ZĪLE Jānis

Head coach:
TELUŠKINS Sergejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 02.02.2026 (10:04) LHF_lineup_BRO_RHS_20251019_42_33392.pdf

http://www.tcpdf.org

